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Pingstförsamlingen 
Karlskrona 
samarbetar med 
Bilda. Bilda stöder 
kulturarrangemang 
och kurser som 
församlingen själv 
önskar 
arrangera.
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(Sommar)tid 
skapar möjligheter

Sommar. Ljuvliga årstid! Efterlängtad 
för sitt ljus, sin värme och sin grönska. 
Sommar är även tid för stillhet, rekre-
ation och återhämtning. De fl esta av 
oss söker nog också efter tillfällen till 
gemenskap med släktingar och vänner. 
Tid skapar möjligheter.

För min egen del har jag med åren kommit att 
uppskatta mina personliga vänner och min 
familj mer och mer. Men familjen har föränd-
rats. Genom giftermål växte den genast med 
svärmor och svärfar, svåger och svägerska och 
allt det där. Därefter har vi fått egna barn, varav 
några är på väg ut i sina egna liv. Familjen växer 
fortfarande!

Men min familj är egentligen mycket större. 
Tänkte på det vid en söndagsgudstjänst nyligen 
när jag såg en av de allra äldsta i församlingen, 
vännerna från Sydostasien och Afrika och bar-
nen på första bänk bredvid stans kommunalråd 
Mats Johansson. Vilken familj! Det är något att 
både kämpa och leva för, men också någon att 
komma till när krafterna tryter.

För min egen familj och för min andliga familj, 
församlingen, har jag alltid tid. Där har du 
mina viktigaste prioriteringar. När mina val 
ska träffas är det därifrån jag utgår. De andra 
förpliktelserna kommer i andra hand. 

Dessa prioriteringar påverkar också vår eko-
nomi. Kanske är det där de blir tydligast.
Jag tänkte på det när hjälporganisationen 
ringde om bidrag. Vår egen församlings mis-
sion först, sedan det andra. Jag tror nämligen på 

vår idé om bistånd till hela människan, 
inte bara till kroppen. Detta sagt utan 
att nedvärdera det andra gör. Tvärtom. 
Goda krafter kan samverka.

Jag tror också att dessa prioriteringar 
har sitt fäste i bibeln. Familjen och 
församlingen bygger Guds rike och 
förändrar världen.

Så inför sommaren: prioritera både den 
lilla familjen och den stora försam-
lingen. Ge tid och pengar, be och tjäna 
det allra viktigaste, din egen och vår 
gemensamma familj.

Ha nu en skön sommar.

Ulf Sundkvist

Ulf Sundkvist, pastor 0706-99 7440
Louise Sundkvist, församlingsdiakon 0734-19 99 66
Mona Bengtsson, församlingssyster 0455-125 90
Marcus Furingsten, ungdomspastor 0709-45 21 90
Yvonne Severinsson, sekreterare  0455-555 44
LP-verksamhet Karlskrona 0455-30 33 34
Fyndhörnan, Second Hand 0455-200 41

TEL. EXP 0455-555 40
FAX EXP 0455-174 57

ADRESS: V. Köpmansgatan 5, 371 34 Karlskrona
E-MAIL: info@pingstkyrkankarlskrona.com
HEMSIDA  www.pingstkyrkankarlskrona.com

BANKGIRONUMMER:

Församlingskassan  Bg. 982-2032  |  Missionskassan  Bg. 5693-5471  |  Reparationsfonden  Bg. 5032-3690

KO N TA K T I N F O :



Solen skiner, det doftar vår och 
vintern håller på att ge upp sitt grepp. 
Barnvagnarna står på rad i Pingstkyr-
kans kapprum.  Det är torsdag och 
dags för Barnmusik.

Mammorna skrattar och småpratar med 
varandra. Det har snart gått en termin så de 
känner varandra ganska bra. En del av barnen 
har gått hit tillsammans med sina föräldrar i 
fl era terminer. 

Barn och föräldrar sitter i en ring på golvet. 
Runda kuddar gör det ganska bekvämt. Alla 
barnen hör sitt namn ropas upp: Alice… 
Kajsa… Sofi e… Petrus. Vera svarar tydligt ”JA” 
och ser stolt ut. Det är ett 30-tal förväntansfulla 
barn och föräldrar som väntar på att fröken ska 
börja. 
- Är ni beredda? frågar Carina, tar gitarren i ett 
stadigt grepp och nu börjar en härlig blandning 
av sång, skutt och dans. ”God morgon, god 

morgon”, sjunger vi för full hals. ”Skuttelut-
teli, vad heter du?” ”Jesu kärlek bubblar över.” 
Sångerna avlöser varandra.

Carina halar fram en färgglad tygpåse, och 
fram kommer alla djuren. Först katten… mjau, 
sedan kommer kossan… muuu. Sist kommer 
lilla tåget tuffandes. Nu är det dags att stå upp 
på benen. ”Här kommer Kalle Kanin, hopp, 
hopp, hopp. Slå på knäna, klappe, klappe, 
klapp.” Mammorna hoppar och klappar och 
gör tappra försök att hänga med sina barn. Det 
lyckas ganska bra.

Sen blir det fi ngerramsa. ”Tio små sprattelgub-
bar dansar runt i ring” och ”Kan du vinka lite 
grann? Vinkevink.” Barnen vinkar febrilt med 
sina små händer. Det ser så härligt ut.  Ur en 
resväska kommer det bästa av allt - pinnarna 
och trummorna! Barnen börjar banka och slå 
takten så fort de får sitt instrument. Ebba som 
får pinnar vill ha trumma istället. Hon blir 
ledsen, men Alice byter gärna med henne och 
nu är alla nöjda.

När vi sjunger ”Du är du och du duger” 
känns det i luften att det mest värdefulla är 
våra barn. Det märks att Gud också fi nns 
med i rummet, sången och dansen. Carina 
avslutar med att sjunga tillsammans med 
barnen ”Tack för idag och jag hoppas vi träf-
fas nästa gång.” 

Så är det slut på sången och musiken och det 
blir dags för en annan viktig sak. Vi går ner 
till Café Ankaret där kaffe, saft, the och kakor 
väntar. Ljudvolymen är hög men det är ju så 
det ska vara när stämningen är på topp.

Än är inte dagen slut. Carina skyndar vidare 
till nästa grupp, till Spädbarnsmusiken, för 
barn mellan 0 och 1 år. Det är en mindre 
grupp där närhet och kroppskontakt mellan 
barn och förälder är det viktigaste. Tänk 
vilken härlig känsla att få ögonkontakt och 
sedan ett leende. En härlig känsla som kan 
beskrivas med några få bokstäver – LYCKA!

Louise Sundkvist

Carina Holmesson är 3-barnsmamma 
och utbildad förskollärare. Hon jobbar deltid 
i Pingstförsamlingen och brinner verkligen för 
att sjunga och spela med barnen. Budskapet i 
många av sångerna handlar om en omsorgs-
full Gud. Detta vill hon förmedla till barn och 
föräldrar. Hon leder två grupper i Pingstkyrkan, 
Musiklekis för barn i åldrarna 1 till 5 år och 
Spädbarnsmusiken för barn mellan 0 och 1 år. 
Hon leder även en barn-musikgrupp i Fräls-
ningsarmén. Många som inte är församlings-
medlemmar, besöker gärna Barnmusiksträf-
farna som är kostnadsfria och öppna för alla 
barnföräldrar.
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Alvin har koll på 
fi ngrarna i ramsan.

Mamma Ingela, här med 
dottern Vera, har gått på 
Pingstkyrkans barnmusik 
i fem år tillsammans med 
sina barn.

Musiklekis - en dag i början på april.
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Tisdagen den 14: e mars var det 
äntligen dags för en riktig röjning i 
Fyndhörnet. Målet för kvällen var högt 
ställt, vi skulle städa i förråden, köra 
iväg skräp, putsa fönster och städa i 
hela affären. Som om inte detta skulle 
räcka planerade vi också att måla om i 
den gamla butiksdelen samt hinna sitta 
ner, prata med varandra och äta gott. 

Ungefär 30 personer var med under kvällen i 
olika insatser och arbetsglädjen var stor, men 
hinna allt vi planerat var ändå inte genomför-
bart på en och samma kväll. Utan det inlånade 
LP-gänget under Bengt-Arnes ledning hade 
arbetet inte hunnit bli färdigt. De hade redan 
tvättat och spacklat väggar samt målat tak. 
Trots det fi ck några stycken ägna kommande 
onsdag och torsdag åt att göra klart. 

Till smörgåstårta, kaffe och kaka fi ck vi en liten 
informations- och pratstund. Vi tittade tillbaka 
på 2005, gick igenom vad vi skickat pengar 
till (se årsberättelsen) och konstaterade att vi 

kunnat sända ut drygt 300.000 kronor till olika 
hjälpinsatser under året. Vi gick också igenom 
våra planerade insatser för innevarande år. 
Målet för 2006 är ju att fortsätta i samma takt 
eller kanske öka ytterligare något. 

Bearnice Nilsson och Kristian Eriksen ansva-
rade för att alla kringarrangemang fungerade 
under kvällen så vi andra kunde ägna all tid åt 
att jobba oss varma. När kvällen var sen gick 
vi alla hem trötta och nöjda. Stort tack till alla 
som på ett eller annat sätt var med och hjälpte 
till. 

Lördagen den 18:e mars kunde butiken öppna 
igen. 

Jag vill också passa på att vädja om ytterligare 
hjälp. Vi har köpt en lätt lastbil till möbel-
transporter och behöver nu ca 10 personer som 
kan hjälpa till med körningarna. Eftersom det 
enbart handlar om transporter är inte arbets-
insatsen speciellt tidskrävande, en eller ett par 
kvällar var sjätte vecka räknar jag med ska 
räcka. Hör av er till mej när ni träffar mej eller 
slå en signal på tel 0703-926742. 

Peter Hjälmberg

Den som väntar på något gott… Bearnice Nilsson 
serverar arbetskvällens hungriga deltagare.

Glada miner under målningsarbetet. Göran 
Redéen vet hur man gör båda delarna.

Full fart på 
     Fyndhörnet     Fyndhörnet

Röjning och städning. Marie-
Helén Redéen i arbetstagen på 
Fyndhörnets arbetskväll.
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Gilmer Roman, föreståndare för 
församlingen i Chulucanas, ca 100 
mil norr om Lima i Peru, besökte 
oss sista helgen i april. Gilmer är den 
lilla människan som genom sitt möte 
med Jesus fått bli en av Perus största 
förkunnare. Han är gift med Manu och 
tillsammans har de fyra barn. Familjen 
bor i Piura, den stora staden några mil 
från Chulucanas. 

Gilmers liv började dock inte på samma väg 
som han går på idag. Han växte upp i en fattig 
familj, hans far dog tidigt och familjen stod 
utan försörjare. Gilmer fi ck redan som barn 
börja arbeta för familjens överlevnad. Under 
ungdomsåren hamnade han snabbt i krimi-
nalitet och började missbruka alkohol och 
narkotika. Han blev en ledare i ungdomsgänget, 
en ”värsting” i samhället.

I mitten av sjuttiotalet kom Anita och Göran 
Olsson till Chulucanas för att starta ett evang-
elisationsarbete. De träffade Gilmer och hans 
liv totalförvandlades när han blev frälst. Detta 
ledde sedan till stor väckelse i Chulucanas. 
Många människor blev frälsta och en försam-

ling bildades i november 1975. 
Idag har församlingen runt 1700 medlemmar 
fördelade på ett mycket stort antal utposter. 
Gilmer brinner fortfarande för sin livsuppgift. 
Hans vision är att under de närmaste tio åren 
bilda 100 nya utposter och presentera evang-

elium för 10000 personer. För att nå 
denna vision arbetar man idag med ett 
stort alfabetiseringsprojekt samt utbild-
ning av pastorer och förkunnare. Ett nytt 
bibelinstitut kommer inom den närmaste 
tiden att anläggas, en tomt har köpts in 
och man söker fi nansiering för att bygga 
lokaler.

Att Gilmer är en stor ”Gudsman” är 
inget man tvivlar på när man hör denne 
karismatiske förkunnare predika vilket vi 
fi ck göra på Valborgsmässoafton. Hans 
predikan, väl tolkad av Anders Bertling, 
gick rakt in i våra hjärtan.

Kvällen innan var han i Jämjö Filadelfi a, 
församlingen som satsade stort på 
missionsarbetet i Chulucanas och med 
böner och ekonomiska medel möjlig-
gjorde att en församling kunde bildas 
och utvecklas. Det blev ett härligt varmt 
möte. 

Direkt efter helgen åkte han vidare för en 
tre veckor lång mötesserie i Frankrike. Vi 
fortsätter be för Gilmer, hans familj och 
missionsarbetet i norra Peru.

Peter Hjälmberg

Var har du dina 
närmaste vänner?
Riktiga vänner är svåra att få tag på. Nej, 
inte de mängder av ytligt bekanta som 
du har, utan de som du verkligen kan 
lita på. De människor som fi nns där för 
dig i regn och solsken, i medgång och i 
motgång. Dessa lojala människor är en 
bristvara.

Dagens samhälle premierar dem som inte är 
trogna (du får billigare el och telefoni om du byter 
leverantör). Så var fi nner man dem som står kvar?

Det fi nns en gemenskap som verkar för trohet, 
och det är den kristna gemenskapen. Denna är 
skapad för att bygga upp relationer, för att utveckla 
människors medkänsla och empati. Känner du 
dig ensam? Sök dig till en kristen gemenskap! Där 
kommer man att ta hand om dig, och du får möj-
lighet att ta hand om andra.

Den kristna gemenskapen är inte en envägs ge-
menskap, där alla andra ska ta hand om mig, utan 
en där vi ska ta hand om varandra. Ytterst sett så är 
det ju på grund av Guds kärlek till oss, som vi har 
fått upp ögonen för att vi ska ta hand om varandra.

I vår församling har vi några olika typer av gemen-
skapsgrupper. Vill du vara en del av en sådan, så 
kontakta mig. Jag vill gärna hjälpa dig in i den 
gemenskap du längtar efter.

Med vänlig hälsning
Marcus Furingsten 
Ungdomspastor  0709-452190

PS. 
Är du ledare för en av församlingens grupper? 
Kontakta mig så att jag kan uppdatera min infor-
mation om den grupp du tillhör (Ditt mobilnum-
mer + gruppens sammansättning). Kanske kan just 
ni innesluta någon mer människa i er gemenskap? 

< Gilmer Roman 
talar i Jämjö 
Filadelfi a, tolkad av 
Anders Bertling

Gilmer och hustrun ”Manu” (egentligen 
Emanuelle) RomanGilmer Roman 

på besök i Karlskrona

narkotika. Han blev en ledare i ungdomsgänget, 

Hos familjen Martin och Patricia Åberg. Patricia 
är brorsdotter till Anita Olsson som tillsammans 
med sin man Göran startade det arbete i Chulu-
canas som ledde till Gilmers omvändelse.
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Ti 11  LP-resa till Löttorp med kvällsmöte
On 12 18.00 Sommarsamling för ungdomar. Tag med något att grilla
Sö 16  10.00 Sommargudstjänst. 
  Ethel och Anders Bertling och Betto Medina, Santa Cruz.

On 19 18.00 Sommarsamling för ungdomar. Tag med något att grilla
To 20 14.30 Andakt på Ekliden
Sö 23 10.00 Sommargudstjänst. Predikan: Rolf Pettersson

Ti 25 18.00 Bryggmöte med missionsbåten Shalom
On 26 18.00 Sommarsamling för ungdomar. Tag med något att grilla 
  19.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst i Biblioteksparken, Lyckeby
Lö 29 15.00 Andakt på Fregatten

29-30/7  Knatteläger på Hägnan

Sö 30 10.00 Sommargudstjänst. Predikan: Ulf Sundkvist

30/7-2/8  Sommarläger på Hägnan

 
On 2 18.00 Sommarsamling för ungdomar. Tag med något att grilla

3-6/8   SAILKYRKAN
   Torsdag, fredag och lördag:
 10.00-24.00 Kafé.  Allsång, gospel och rock vid Aspöfärjan.
  Sailläger för ungdomar. Frågor, information och anmälan:
  marcus.furingsten@pingstkyrkankarlskrona.com
 18.00 Gudstjänstkafé
 20.00 Gospel
 22.00 LIVE på riktigt

Lö 5 09.00 Bön på Bryggareberget
Sö 6 10.00 Sommargudstjänst i Pingstkyrkan med avslutning på Saillägret. 
   Marcus Furingsten och ungdomar

On 9 18.00 Sommarsamling för ungdomar. Tag med något att grilla
Sö 13 10.00 Sommargudstjänst med nattvard. Predikan Ulf Sundkvist
  Missionsinsamling

On 16 18.00 Sommarsamling för ungdomar. Tag med något att grilla
To 17 14.30 Andakt på Vitus Elena
Sö 20 10.00 Sommargudstjänst. Predikan Rupert Lindén
  Extra insamling till Ibra radio

On 23 19.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst i Biblioteksparken, Lyckeby

To 1 14.30 Andakt på Ekliden
 19.30 Församlingstjänarkåren
Fr 2 20.00 Ungdomssamling resa till Karlshamn

Lö-Sö 3-4 Församlingsläger på Kustgården, Senoren
  Anmälan till exp. eller till camilla.allert@spray.se

Lö 3 09.00 Bön på Bryggareberget
Sö 4 14.00 Pingstdagsgudstjänst med dop på Kustgården, Senoren.   
   Församlingslägret medverkar. Predikan Ulf Sundkvist. OBS tiden!

Fr 9 20.00 Ungdomssamling inställd för studentfi rande
Sö 11 10.00 Gudstjänst med nattvard. Missionsinsamling. 
  Predikan Marcus Furingsten

Ti 13 18.00 Styrelsemöte
 19.30 Församlingstjänarkåren 
Fr 16 20.00 Ungdomssamling inställd för ungdomskonferens på Nyhem

Fr-Sö 16-18/6 Ungdomskonferens Nyhem. Frågor om gemensam resa och anmälan:

   marcus.furingsten@pingstkyrkankarlskrona.com 

Sö 18 10.00 Gudstjänst och församlingsmöte. Församlingstjänarkåren

Fr-Sö 23-25/6  Midsommarkonferens på Hasslö. 
  Talare: Lennart Larsson – Halden, Norge
  Konferensmöten: Fredag 19.00. Lördag och söndag 15.00 och 19.00

Sö 25 10.00 Gudstjänst. Gäster Lennart Larsson och missionär Rode-Maria 
  Karlsson, Kina. Extra insamling till Ibra radio

  
On 28 18.00 Sommarsamling för ungdomar. Tag med något att grilla.
  19.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst i Biblioteksparken, Lyckeby

 

Lö 1  09.00 Bön på Bryggareberget
Sö 2 10.00 Sommargudstjänst med nattvard. Predikan Marcus Furingsten

3-9/7   Äventyrsläger för ungdomar
   För information och anmälan:
  stefan.lofqvist@karlskrona.net eller kjellgoran@hotmail.com

On 5   18.00 Sommarsamling för ungdomar. Tag med något att grilla
Sö 9  10.00 Sommargudstjänst. Predikan: Mikael Severinsson
  Missionsinsamling

Sommarprogrammet
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25-27/8  Församlingens höstupptakt
  Var andra till tjänst - Den generationsöverskridande församlingen
Fr 25 20.00 Ungdomssamlingarnas upptakt
Lö 26 16.00 Festkväll
Sö 27 10.00 Bönemorgon
  11.00 Stor upptaktsgudstjänst (Obs tiden)
 16.00 MC-samling på stora torget för cruising
  17.00 MC-Gudstjänst. LP-vänner, Johnny Gylling och Ulf Sundkvist
   Plats annonseras senare.

 

Fr 1 20.00 Ungdomssamling
Lö 2 09.00 Bön på Bryggareberget
Sö 3 10.00 Bönemorgon
 11.00 Gudstjänst med nattvard. Söndagsskolan startar

On 6 10.00 Bön
To 7 18.30 Upptakt för bön/bibelstudium
Fr 8  Barnverksamheten startar

8-10/9   En tro som håller 
   Temahelg med Stefan Gustavsson, generalsekreterare på Svenska 
  Evangeliska Alliansen
Fr 8 20.00 Bibelns trovärdighet
Lö 9  16.00 Sanningen och Da Vinci-koden.  Frågestund med servering
 18.00 Guru, galning eller Gud – om Jesu identitet
Sö 10 10.00 Bönemorgon
 11.00 Gudstjänst Kan man tro på Jesu uppståndelse med bevarad    
   intellektuell hederlighet? Stefan Gustavsson. Missionsinsamling

Ti 12 18.30 ”Andlighet, föräldraskap och vardagsliv” 
  Laila Dahl, sångerska och författare. Plats: Metodistkyrkan
   Anmälan till exp info@pingstkyrkankarlskrona.com eller i foajén

On 13 18.30 Alphakurs – Introduktionskväll.
  Anmälan till exp info@pingstkyrkankarlskrona.com eller i foajén

15-17/9  Veckoslutsläger för ungdomar
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Dopglädje i Pingstkyrkan 2:a april. Fr. v. Carl Malmstedt, Sackarias 

Allerth, Rebecca Eriksen, Julia Erserum och Astrid Allerth i spänd 

förväntan. Marcus Furingsten (t.h.) var dopförrättare.

Glimtar 
från församlingens olika aktiviteter

Dopglädje i Pingstkyrkan 2:a april. Fr. v. Carl Malmstedt, Sackarias 

Allerth, Rebecca Eriksen, Julia Erserum och Astrid Allerth i spänd 

Julia Erserum tillsammans 
med Marcus Furingsten i 
dopgraven

Tät stämning i Café Ankaret 1:a april. 
Anledning: LIVE PÅ RIKTIGT!

En stilstudie av 
Michael Nilsson, 
för stunden uppta-
gen med munspel. 
Gitarren dock 
inom bekvämt 
räckhåll. 

Bön, bowling och 
pizza. Träff för alla 
barnledare 26/3

Anledning: LIVE PÅ RIKTIGT!

för stunden uppta-

Från LIVE på riktigt:

Bön, bowling och 
pizza. Träff för alla 
barnledare 26/3
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pig röst gick jag upp på den knappt existerande 
scenen och brände av ”Hallelujah” av Leonard 
Cohen. Trots att jag lyckades vinna publiken 
fi ck jag se mig besegrad av mina Blekingesyskon 
Samuel och Barfota – Jakob.

Min första konferens under solokoncept visade 
sig bli en lyckad historia. Nu gäller det bara att 
ta predikningarna ut ur anteckningsblocken 
och in i allt man gör. Jag ska minsann visa vem 
det är som är herre. Hans namn är och förblir 
Jesus.

Anna Bergvall

Inte nog med de underbara mötena, som 
grädde på moset avrundades varje kväll med 
konserter och kafémingel med människor i 
hundratal. Påskaftonskvällen bjöd på ett band 
som var så sövande att jag inte ens minns 
namnet på det. Men efter det äntrade hiphop/
soul-kollektivet Cookeas scenen och väckte oss 
med obarmhärtigt sväng som bara tvingade 
våra förut så lealösa kroppar upp till jublande 
dans framför scenen. 

Förutom konserter och underbara människor, 
bjöd påskaftonen också på en rad roliga aktivi-
teter såsom sumobrottning och talangjakt. Den 
senare blev en intressant historia då jag av mina 
så kallade vänner tvingades att spontananmäla 
mig mitt i tävlingen. Med lånad gitarr och ras-

Starka upplevelser i dramaform på påsktemat

> 
Konferensdeltagare på väg uppåt. 
Artikelförfattaren Anna Bergvall 

(tvåa från höger) med vänner

pig röst gick jag upp på den knappt existerande 

> 
Konferensdeltagare på väg uppåt. 
Artikelförfattaren Anna Bergvall 

Årets påskhelg blev en annorlunda 
upplevelse. Jag svek den lokala påskfes-
ten och tog tåget upp till Huskvarna 
i frikyrkornas Småland. Anledningen 
kallades Tre Dagar och sades vara en 
påskkonferens för ungdomar som 
är nyfi kna på vad påsken egentligen 
handlar om. 

Det var bara att acceptera att Gud hade valt att 
klä himlen över södra Sverige i regnmoln den 
där torsdagen i mitten av april. Lyckan var ändå 
total när jag iklädd min trogna vän kassettband-
spelaren klev av tåget på Huskvarna station. Där 
var jag en sekund rädd att det inte skulle bli nå-
gon konferens för mig då min bästa vän Johanna 
verkade ha målet att krama ihjäl mig. Vi hade ju 
trots allt inte setts på nästan ett år.

Väl inne på konferensområdet fi ck vi skriva 
in oss, och till både min och Johannas lycka 
fi ck alla deltagare RIKTIGA festivalarmband! 
Förväntansfulla och euforiska sprang vi runt 
och bekantade oss med nya själar i väntan på 
det första mötet, som inleddes lätt pinsamt då 
min mobil påpassligt ringde under den gemen-
samma bönen. Kvällen fortsatte sedan med 
ett nattmöte under namnet ”Sista natten med 
Jesus”. Genom drama och dans fi ck vi följa med 
tillbaka till år 33 och den sista måltiden. Alla 
bänkar hade fl yttats undan och nattvarden blev 
en annorlunda men häftig upplevelse där vi i 
grupper om 15 personer bröt bröd tillsammans 
på det kalla golvet. 

Kommande möten fortsatte att behandla 
påskens budskap och händelser i realtid genom 
återkommande drama, vilket fi ck mig att känna 
en tydligare ”wow, det är på riktigt”-känsla, än 
om det bara hade varit ord. En som verkligen 
lyckades få orden att leva var pastorn Mikael 
Hallenius som uppmuntrade och peppade oss 
till ett liv helt för Jesus och fi ck oss att förstå 
mer om vikten av Jesu död och uppståndelse. 
Ungdomar fi ck tillfälle att söka sig fram till det 
spotlightbelysta korset för att få förbön eller 
bara vara nära Gud. Då höga skratt och lyckorop 
hördes från förbönsplatsen och ända bort till vår 
plats på andra sidan salen tittade vi på varandra 
med leenden på läpparna. Vi förstod att det var 
vår vän Linda från Helsingborg som mötte Jesus. 
För sådan är hon alltid när de två träffas.

Ankarets redaktion presenterar stolt två nya skribenter – Anna Bergvall och Dan Nielsen. På de 
följande sidorna tar Anna oss med på konferens i Huskvarna och Dan till arbetet med Credo på 
högskolan i Karlskrona. Vill du också skriva? Du når oss enkelt! Kontaktinformation på sidan 2.

Påskkonferens som berör

Mikael Hallénius 
talar på påsk-
konferensen i 
Huskvarna
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Vaknar tidigt - halv sju 
- hade satt väckarklockan 
på nio. Vilken optimism! 

Sätter mig vid datorn. Kommu-
nicerar livligt med mina bröder i 
Credo, försöker få i mig en kopp 
kaffe och ringer till Jo-Anna, 
Credos ansvarige för Credo 
syd. Jo-Anna sitter på tåget från 
Helsingborg. Hon ska hålla ett 
föredrag om skolmission på BTH, 
Blekinge tekniska högskola, ikväll 
och hon ska vara med när vi stäl-
ler upp ett bord i skolans café för 
att visa upp oss och dela ut biblar från 
Gideoniterna. Jag ska ringa Rune också, 
min kontakt hos Gideoniterna, så att 
biblarna verkligen är på plats klockan 
tolv. Jag måste fi xa något att dricka så att vi kan 
bjuda på ett glas läsk också – andlig och lekam-
lig spis… Får inte tag på Jo-Anna, fi xar det sista 
med affi scher och annat och undrar hur jag 
hamnade i det här!

Det började en dag för lite mer än en termin se-
dan med att jag stod på min terrass i solen och 
undrade varför det inte fanns en kristen stu-
dentgrupp på Blekinge Tekniska högskola. Nå, 
tänkte jag, det borde gå att ordna. Jag ringde 
upp Credos representant för södra Sverige och 
frågade om jag fi ck starta en lokalavdelning 
i Karlskrona. Två veckor senare så satt vi, tre 
stycken blivande medlemmar i Credo Karls-
krona, på Café tre G och planerade. 

Snart blev vi en grupp på 10 personer och nu 
möts vi varje onsdag och ber, studerar bibeln 

och lovsjunger tillsammans. Efter mycket hu-
vudbry med de byråkratiska detaljerna börjar 
saker se riktigt bra ut och nu ska vi alltså dela 
ut biblar på skolan tillsammans med Gideoni-
terna och samtidigt presentera oss för eleverna 
på BTH.

Till slut får jag tag på Jo-Anna. Daniel Weiber 
kommer bara en halvtimme sent för att hämta 
mig. Men dagen avlöper otroligt bra och när 
kvällen kommer kan jag konstatera att Credo 
Christian Union, den kristna studentgruppen 
heter så, har delat ut 150 biblar och fått ytterli-
gare tre medlemmar. Gud är sannerligen god. 
Och om du någonsin undrar hur du hamnade 
i ett stressigt läge när du tjänar Gud, så minns 
– inget är bättre än att tjäna.

För Credo Christian Union i Karlskrona.
Dan Nielsen

Medlemmar i Credo Christian Union. Från vänster: Chudi, 
Rachel, Dan (artikelförfattare), Daniel, Nenye och Oskar

nicerar livligt med mina bröder i 

föredrag om skolmission på BTH, 
Blekinge tekniska högskola, ikväll 
och hon ska vara med när vi stäl-
ler upp ett bord i skolans café för 
att visa upp oss och dela ut biblar från Medlemmar i Credo Christian Union. Från vänster: Chudi, 

Credo i KarlskronaNytt 

Vi vill göra Jesus Kristus känd, trodd, lydd och älskad 
bland studenter och skolungdomar i Sverige…

Mission ligger församlingen varmt om 
hjärtat. Det blir synligt både i prak-
tiska engagemang och förböner.

Gilmer Roman, pastor från Chulucanas, Peru, 
har besökt oss. Vilken aktivitet och målmed-
vetenhet de har! Hälsningar framfördes från 
Göran och Anita Olsson. De är i full gång som 
vanligt.

Action Latinamerika i Peru har påbörjats som 
vi beslutat om. Detta alfabetiseringsprojekt får 
vi vara med i. Medel från Fyndhörnet används. 
(Läs mer på s 8, red:s anm.)

Upprop till insatser till framför allt Öst-Afrika 
och länderna söder om Sahara har kommit. Ca 
40 miljoner människor hotas av hungersnöd. 
Dessa länder har vi funnits i och arbetat i under 
många år. Beslut har tagits att satsa 20 000 kr 
från Fyndhörnet. Dessa kommer att gå via 
PMU till svältdrabbade i Burundi, som får hjälp 
med mat, sjukvård och utsäde.

Vi planerar och har förhoppningar på ett besök 

från IBRA (radiomission) och ICBI, (kassettbi-
belskola) under hösten. De är viktiga aktörer i 
vår mission. 

Maria och Samuel Nilsson har varit hemma på 
kortvisit. De kommer att stanna i Rumänien 
fram till februari 2007. De fortsätter att arbeta 
med barn och ungdomar. En resa från försam-
lingen till Rumänien gjordes i slutet av maj. 
Rapport kommer senare.

Be för våra missionärer och de som är beredda 
att ge sig iväg för en missionsinsats.

Hälsningar kommer från Pintuu Hossin i Bang-
ladesh; församlingen i Izmail, Ukraina; Daniel 
och Märta-Greta Halldorf i Kongo; församling-
en i San Antonio, Bolivia och Rhode-Maria.

Ett tips: när du tänker på semester vet jag att 
våra missionsländer och de som arbetar där 
skulle bli mycket glada för ett besök…

För missionsrådet
Anette Lundström

Våra medel räcker långt 
– rapport från missionsrådet

Inspirerande körhelg med gästledare
Helgen 10-12 mars kom 
Louise Bjurling till oss för 
att öva med gospelkören By 
Mercy. Det var en helg full av 
inspiration och glädje men 
också hårt slit. Vi övade in 9 
nya låtar, vilket imponerade på 
vår gäst! Louise kommer från 

Sollentuna men jobbar som 
musikpastor med inriktning 
på ungdomar i Uppsala 
Pingstförsamling. Dessutom 
jobbar hon på en musikskola i 
Stockholm.

Hela helgen avslutades med en 

gospelgudstjänst på söndagen.  
Vi hoppas på en fortsättning 
på detta samarbete med 
Louise då det gav oss alla så 
oerhört mycket. Helgen var ett 
samarrangemang med Bilda.

Jenny Eriksen
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EN ROCKIG KVÄLL I CAFÉET!
Kom till en kväll med bra musik och 
god mat. Den 11 februari, kl 2000

LIVE
p å  r i k t i g t !  
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Nästa LIVE på riktigt är under 
Sailet 3/8 - 6/8:  Varje kväll kl. 22 i 
Sailkyrkan-kafeet vid Aspöfärjan. 
Rock on!

Övriga telefonnummer och bankgiro fi nns på sidan 3.

Döpta
2/4 -2006

Sackarias Allerth
Ekvägen 12
371 48 Karlskrona

Astrid Allerth
Ekvägen 12
371 48 Karlskrona

Carl Eriksen
Författarev. 77
371 63 Lyckeby

Julia Erserum
Författarev. 1
371 63 Lyckeby

Rebecka Eriksen
Fäjövägen 14
371 94 Karlskrona

Begärt 
utträde
Liselotte Melander
Chamila Olofsson

Födelsedagar
60 år
6/9 Rolf Appelgren
24/9 Göran Pettersson

70 år
14/7 Anita Vastamäki
28/8 Curt Andersson
17/9 Gunborg Nilsson

75 år
9/8 Maj-Lis Johansson
31/8 Marianne Lundberg
2/9 Bengt Bremgård
12/9 Alfhild Johansson
30/9 Kerstin Olsson

80 år
19/9 Gunhild Blad

85 år
25/7 Karin Svensson
14/8 Maria Pedersson

81 år och däröver
7/7 Margit Svensson 86 år
12/7 Ruth Johnsson 83 år
25/7 Artur Persson 86 år
28/7 Harald Ek 86 år
6/8 Maj Adolvsson 92 år
9/8 Maj-Britt Garheden  86 år

Medlemsnytt

19

Anmäl adressändringar!
Om du fl yttar till annan adress är vi vara tacksamma om du 
meddelar din adressändring till Pingstkyrkans expedition, tel. 
0455-555 40. Då ordnar vi så att du får tidningen Ankaret 
till rätt adress.

Dagens ros…
…till de 10-talet tappra ungdo-
mar och äldre som trotsade regn 
och vind för att komma ut och 
berätta om Jesus för Karlskrona-
borna på Valborgsmässoafton. 
Sången ljöd på Ronnebygatan 
och många glada leenden gavs till 
dem som förgyllde den regntunga 
kvällen. De sekulariserade svensk-
arna på gågatan ville till och med 
ge pengar i ett spontanoffer. Tack 
Jesus för en så fi n kväll.

Marcus Furingsten

Några av Pingstkyrkans oförvägna 
medlemmar i aktion på Ronnebygatan. 
Några av Pingstkyrkans oförvägna 

Nya ledare
Under några år har församlingens 
ledning genomgått förändringar, 
något som vi berättat om i tidigare 
nummer av Ankaret. Dels har vi verkat 
för en organisatorisk förändring – vi 
har önskat en enklare och mer prak-
tisk ordning – dels har vi önskat fl er 
och nya ledare.

I samband med administrationsmötet i mars 
2006 antogs församlingens nya stadgar Sam-
tidigt valdes och avskildes en vice föreståndare 
och fyra nya diakoner samt en juridisk styrelse 
bestående av 9 församlingstjänare. 1 

Församlingstjänarkåren fortsätter ta ansvar 
för de övergripande och långsiktiga frågorna, 
verksamhetsråden för sina ansvarsområden 
och styrelsen för församlingens ekonomi och 
administration.

- Nu hoppas vi på en god fortsättning för Guds 
rikes bästa, säger Ulf Sundkvist, församlingens 
pastor.

Redaktionen

På administrationsmötet avtackades fr. v. Claes-Åke 
Alfzon och Jonny Nilsson för sitt långa och trogna 
engagemang i församlingstjänarkåren. Pastor Ulf 
Sundkvist t.h. 

Ny vice föreståndare: Rupert Lindén längst t.v. 
Här tillsammans med nya diakoner invalda i 
församlingens styrelse. Vidare från vänster: Peter 
Stolpestad, Rolf Pettersson, Ann Malmstedt och 
Åse Bergvall.

1 Stadgarna är tillgängliga på församlingens hemsida, men kan även beställas från expeditionen. 

Fredag-lördag den 21-22 april var reserverad 
för vårstädning av kyrkfastigheten och upp-
snyggning på gården. Många kom och gjorde 
en stor insats och samtliga utrymmen blev 
utstädade och rena och gårdsplanen rensopad 
och fi n. Ett stort TACK till alla som hjälpte till!

Ansvaret för att kyrkan städas regelbundet 
delas av 8 städlag som gör ett storartat arbete. 

I varje städlag ingår 6-8 personer. Tyvärr har 
ett par av lagen nu decimerats betydligt och vi 
behöver förstärkning. Kan Du tänka Dig att 
hjälpa till 1-2 timmar var 8:e vecka så vi även i 
fortsättningen kan komma och fi ra gudstjänst 
i en städad och ren kyrka? Hör av Dig till Asta 
Carlsson  tel 0455-15091, e-postadress asta.
carlsson@telia.com för att få mera information.

Asta Carlsson 

Kyrkan vårstädad!
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Soldatbilden hjälper oss att förstå det andliga kri-
get och kampen. Tron, kärleken och hoppet, de 
kristna värderingarna är ständigt utsatta. Om vi 
låter oss upptas av ”civila angelägenheter”, löper 
vi stor risk att förlora i kampen mot ondskan.

Idrottsbilden hjälper oss att förstå betydelsen av 
träning, målmedvetenhet och att hålla sig till reg-
lerna. Talangen – gåvan – är grunden, träningen 
är bygget som tillsammans skapar förutsättning-
arna för guldet och reglerna är ramverket som 
gäller alla. Utan målmedveten träning räcker inte 
ens den allra största talang. En seger med hjälp 
av fusk är ingen seger. Alla medel helgas inte av 
det allra ädlaste mål.

Lantbruksbilden hjälper oss att förstå betydelsen 
av det goda arbetet. En lantbrukare vet att han 
måste plöja och så om han ska få skörda. Han 
vet också att växten inte ligger i hans händer och 
att den tar tid.

Men för soldaten är kampen god, för idrotts-
mannen är träningen meningsfull och för lant-
brukaren är arbetet gott.

Bilderna av en soldat, en idrottsman och en 
lantbrukare har faktiskt en hel del med varandra 
att göra. De säger inte bara något till en kristen 
ledare i Antikens värld utan också en hel del till 
trons folk i en sekulariserad tid.

Ulf Sundkvist

Läs gärna texten i 2 Tim 2:1-13

Som ledare med stort ansvar för det andliga 
församlingslivet, pressades och ifrågasattes den 
unge pastorn. En del såg ner på honom för 
hans ungdom, andra förde ändlösa och tämligen 
fruktlösa diskussioner med honom, åter andra 
ifrågasatte själva läran, evangeliets kärna, Jesus. 
Inte nog med det. Hans mentor och andlige 
vägledare pekade också på kraven som Gud 
ställer på en kristen ledare. Ledargåvan måste 
rymmas i en god och stark karaktär. Om inte, 
blir uppdraget ”befl äckat”.

Det är inte alltid enkelt att kliva fram, att ta ansvar, 
men det är viktigt och nödvändigt.

I sitt andra brev till Timotheos i kapitel två an-
vänder Paulus bland annat tre bilder för att stödja 
och uppmuntra den unge pastorn. Han hämtar 
bilder för det kristna livet från villkoren för en 
soldat, en idrottsman och en lantbrukare. Varför 
gjorde han det? Vad var han ute efter? Vad var 
det egentligen Paulus ville säga till Timotheos? 
Och framför allt: vad kan vi ta med oss från den 
undervisningen in i våra egna liv?

Soldaten, idrottsmannen och lantbrukaren måste 
alla leva disciplinerat och arbeta hårt om de vill 
nå sina mål. De måste ta sin uppgift på allvar 
annars får de knappast se det resultat de hoppas 
på. Kristen tro handlar om att ta livet och Gud på 
allvar. Vi leker inte kristendom! Vi leker inte Guds 
församling! Det är inte någon hobbyverksamhet 
vi sysslar med. 

UNDERVISNING:

Bilder 
som vägleder 


